Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações – MCTIC, CNPJ 

03.132.745/0001-00, UG 240.110 – Gestão 00001 e o Ministério das Relações Exteriores 

– MRE, CNPJ 00.394.536/0006-43, UG 240.005 – Gestão 00001.     

Objeto: Transferência no valor de € 2400  (dois mil e quatrocentos euros), para 

contratação de serviço de transporte terrestre por 4 dias em Viena, entre os dias 19 e 22 

de junho, para acompanhar o ministro de Estado e delegação em missão oficial à Áustria.   

Crédito Orçamentário: Transferência no valor de € 2400  ( dois mil e quatrocentos euros). 

Funcional Programática 19.122.2106.2000.000, PO 0008, Natureza de Despesa 33.90.39    

Vigência: junho de 2019.    

Data da Assinatura: 12 de junho de 2019.  

ASSINAM: pelo Ministério da Ciência, Tecnologia, Inovações e Comunicações –